  N°: ….…….
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN A INTERINATOS Y SUPLENCIAS

-Llenar con letra de Imprenta LEGIBLE-

PERÍODO 20…./….
INSTITUTO DONDE SE INSCRIBE: 
APELLIDO:    

           

           NOMBRES: 
D.N.I./L.C./L.E. N°:    

           

DOMICILIO:     
LUGAR DE RESIDENCIA:



    T.E.: 
TÍTULOS:






     N° DE REGISTRO EN LA PROVINCIA:

1.-………………………………………………………………
……………………………             1.-  ………………………………………
2.-………………………………………………………………
…………………………..              2.-………………………………………….
3.-………………………………………………………………
…………………………..               3.-…………………………………………
	
	ASIGNATURAS Y/O ESPACIOS CURRICULARES 
	Año/curso

Que 
se dicta
	 CARRERA / ESPECIALIDAD

	1.-
	
	
	

	2.-
	
	
	

	3.-
	
	
	

	4.-
	
	
	


	
	                         CARGOS Y/O FUNCIONES
	         ESPECIALIDAD

	1.-
	
	

	2.-
	
	


	INSTITUTO DONDE AGREGA OTRA DOCUMENTACIÓN ADEMÁS DE LA SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN (
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
OTROS INSTITUTOS DONDE SE INSCRIBE:

1.-…………………………………………………….……………………… 2.-……………………………………………………………………………….


LUGAR:……………………………………………….


…………………………………….……………………………











         FIRMA

FECHA:……………………………………………….


……………………………………………..……………………










      ACLARACIÓN DE FIRMA

_____________________________________________________________________________
RESERVADO PARA LA JUNTA DE CLASIFICACIÓN

	                                VALORACIONES
	PUNTAJES ASIGNADOS

	
	ASIGNATURAS Y/O ESPACIOS CURRICULARES Y/O CARGOS Y/O FUNCIONES

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.-TÍTULOS:                 
	DOCENTE
	
	
	
	
	
	

	
	HABILITANTE
	
	
	
	
	
	

	
	OTROS TÍTULOS
	
	
	
	
	
	

	
	POSGRADOS
	
	
	
	
	
	

	                                           200…….

2.-CONCEPTOS:                    200…….                                                       

                                           200…….                           
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	3.-ANTIGÜEDAD EN EL NIVEL TERCIARIO
	
	
	
	
	
	

	4.-ANTIGÜEDAD EN ASIG.Y/O ESP.CURR. / CARGOS
	
	
	
	
	
	

	5.-OTROS ANTECEDENTES
	
	
	
	
	
	

	6.-TOTAL
	
	
	
	
	
	


  OBSERVACIONES:…………………………………………………………………………………………………………………………………...
( Docentes que se inscriben por primera vez: Instituto donde presenta Legajo completo.


   Docentes que poseen legajo en J.C.N.T.: Instituto donde agregan documentación para ser incorporada en el legajo.





